PORTARIA TRT GDG Nº 257/2011
(PROTOCOLO  Nº 22.084/2011)

João Pessoa, 16 de agosto de 2011.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento de TARCÍSIO GABRIEL PEREIRA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, lotado nos Serviços Gerais, da cidade de João
Pessoa/PB à cidade de Recife/PE, no dia 19.08.2011, com retorno previsto para o mesmo
dia.
                        O servidor irá buscar Glauco da Silva Campos, Diretor Geral; Inaldo Camêlo
Vieira Filho, Diretor do Serviço de Material e Patrimônio;  Caio Geraldo Barros Pessoa de
Souza, Diretor da Secretaria de Controle Interno, e os servidores Ranniery dos Santos
Leite, Tibério Adonys de Almeida e Francisco José Mendes Farias, no Aeroporto
Internacional do Recife/PE. O veículo a ser utilizado será o FIAT DUCATO, placa NQK
2056, pertencente à frota oficial deste Regional.
                        II - Arbitrar  o pagamento 1/2 (meia) diária ao referido servidor para
ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor Geral Substituto